2

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  От    03.08.2023    №    1098-р

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	441715,45
	1338227,84
	аналитический метод 0,1

	2
	441719,32
	1338228,87
	аналитический метод 0,1

	3
	441716,49
	1338239,50
	аналитический метод 0,1

	4
	441712,62
	1338238,47
	аналитический метод 0,1

	1
	441715,45
	1338227,84
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


